Государственное бюджетное учреждение

спортивная школа олимпийского резерва №1

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2023                    № 261-о

Об организации предоставления

платных услуг в 2023-2024 годах

            На основании Устава государственного бюджетного учреждения спортивная школа

олимпийского резерва №1 Фрунзенского района Санкт-Петербурга (далее- Учреждение),

Положения «О приносящей доход деятельности в государственном бюджетном учреждении

спортивной школы олимпийского резерва № 1 Фрунзенского района Санкт-Петербурга» и

Положения «О порядке привлечения и расходования внебюджетных средств государственного

бюджетного учреждения спортивной школы олимпийского резерва № 1 Фрунзенского района

Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023г года организовать оказание платных услуг тренировочных, спортивных,

физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий (занятий), оказание физкультурно-

оздоровительных услуг, оказание услуг по организации и проведению спортивных и

физкультурных мероприятий на основании заключенных Учреждением договоров на платной

основе.

2. Общее руководство организацией предоставления платных услуг, контроль за

своевременностью и полнотой оплаты, количеством и наполняемостью групп, а также качеством

проведения занятий физкультурно – оздоровительных (физкультурных) групп по дзюдо, вольной

борьбе, танцевальному спорту и художественной гимнастике возложить на организатора платной

деятельности Учреждения Бредихина Р.Г.

3. Контроль за поступлением оплаты за предоставленные услуги, учет и отчетность

показателей платной деятельности, а также контроль за выполнением договорных обязательств

возложить на экономиста платной деятельности Зудову М.В.

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье граждан (обучающихся) во время

проведения занятий в физкультурно – оздоровительных (физкультурных) группах по видам спорта

на тренеров-преподавателей платных групп, непосредственно оказывающих платные услуги.

5. Ввести платные услуги, как ниже указано:

№

п/п
Наименование программ

Кол-во

заним.
Тренер

Кол-во

час. в

мес.

Период

услуг

Стоимость

 в мес.

(руб.)

ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЕ ЗАНЯТИЯ

1.
ФОЗ с элементами танцевального

спорта.

15

10

Павлова Е.О.

Виноградова Я.К.
8

01.09.2023

31.05.2024
4 000,00

2.
ФОЗ с элементами танцевального

спорта.
10 Самусенко А.В. 8

01.10.2023

31.05.2024
4 000,00

№

п/п
Наименование программ

Кол-во

заним.
Тренер

Кол-во

час. в

мес.

Период

услуг

Стоимость

 в мес.

(руб.)

3.
ФОЗ с элементами танцевального

спорта (взрослые)
6 Симаков Д.Ю. 8

01.10.2023

31.05.2024
4 000,00

4.
ФОЗ с элементами танцевального

спорта (взрослые-семья)
6 Симаков Д.Ю. 8

01.10.2023

31.05.2024
3 000,00

5.
ФОЗ с элементами танцевального

спорта (взрослые)
6 Симаков Д.Ю. 4

01.10.2023

31.05.2024
2 000,00

6.
ФОЗ с элементами танцевального

спорта (взрослые-семья)
6 Симаков Д.Ю. 4

01.10.2023

31.05.2024
1 500,00

7.
ФОЗ с элементами художественной

гимнастики

15

15

15

Громова О.В.

Жукова Е.А.

Самойлюк М.С.

8
01.09.2023

31.05.2024
4 500,00

8.
ФОЗ с элементами художественной

гимнастики
15 Самойлюк Т.И. 8

01.10.2023

31.05.2024
4 500,00

9. ФОЗ с элементами спортивной борьбы 10 Гусейнов Э.Б. 8
01.10.2023

31.05.2024
3 500,00

10. ФОЗ с элементами дзюдо 17 Андреева Н.А. 8
01.09.2023

31.05.2024
4 000,00

ОРГАНИЗАЦИЯ УСЛУГ ПИТАНИЯ В МЕСТАХ ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ И ФИЗКУЛЬТУРНЫХ

МЕРОПРИЯТИЙ

№

п/п
Наименование услуги

Ед.

изм.

Период

услуг

Стоимость

 (руб.)

1.

Организация услуг питания в местах проведения спортивных и

физкультурных мероприятий (обеспечение функционирования

оборудования. Автомат по продаже горячих напитков)

мес.
01.09.2023

01.09.2024
3 500,00

2.

Организация услуг питания в местах проведения спортивных и

физкультурных мероприятий (обеспечение функционирования

оборудования. Автомат по продаже снековой продукции)

мес.
01.09.2023

01.09.2024
3 500,00

ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ СПОРТИВНЫХ И ФИЗКУЛЬТУРНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

№

п/п
Наименование услуги

Характеристика

услуг

Ед.

изм.

Период

услуг

Стоимость

 (руб.)

1.

Организация и проведение спортивных и

физкультурных мероприятий.

Спортивный зал 146,7 кв.м. (Тип 3)
Продолжительность

мероприятия – не

более 12 часов в

день

Максимальное

количество

участвующих – до

600 человек

час.
01.09.2023

01.09.2024
3 100,00

2.

Организация и проведение спортивных и

физкультурных мероприятий.

Спортивный зал 295,0 кв.м. (Тип 3)

час.
01.09.2023

01.09.2024
3 500,00

3.

Организация и проведение спортивных и

физкультурных мероприятий.

Спортивный зал 506,1 кв.м. (Тип 3)

час.
01.09.2023

01.09.2024
4 500,00

4.

Организация и проведение спортивных и

физкультурных мероприятий.

Спортивный зал 758,8 кв.м. (Тип 3)

час.
01.09.2023

01.09.2024
5 500,00

6. Утвердить сметы расходов на оказание платных услуг согласно приложению №1 к приказу.

7. Утвердить прейскурант цен на оказание платных услуг согласно приложению №2 к приказу.

8. Признать утратившим силу приказ от 31.08.2022 № 199-о «Об организации предоставления

платных услуг в 2022-2023 годах»

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                             Т.В.Черникова

		2023-09-13T15:31:30+0300
	Черникова Татьяна Владимировна